[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 сентября 2019 года

№1111-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 27 февраля 2019 года № 226-п  «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года   № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 27 февраля 2019 года № 226-п  «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

1.1.Перечень земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов     администрации городского округа Перевозский Нижегородской области     Кудряшова Ф.В.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина
                      Н.М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 16 сентября  2019 года   № 1111 - п

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 27 февраля 2019 года   № 226 - п

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области.

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м

	1
	Нижегородская область, городской округ Перевозский, с. Ичалки, ул. Луговая 1-я, в 25-ти метрах на север от д.№44
	52:43:1000031:341
	3000

	2
	Нижегородская область, городской округ Перевозский, с. Ичалки, ул. Луговая 1-я, в 15-ти метрах на север от д.№42
	52:43:1000031:342
	3000

	3
	Нижегородская область, городской округ Перевозский, с. Танайково, ул. Молодежная, в 220 м.на юго-запад от д.21
	52:43:0300010:837
	1135

	4
	Нижегородская область, городской округ Перевозский, с. Гридино, ул. Нагорная, в 11 метрах на юго-восток от д.4
	52:43:0300006:259
	2000

»